
Зграда 600 (вклучувајќи тераса) m2 633
Зграда 1001-простории за кафетерија m2 52
Вкупно m2 685

Простории за ресторан

Објект Единична мера Површина


